
11 december 2007/Nr. OI/I/7153728

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 23f, vierde lid, van
de Rijksoctrooiwet 1995;
Op voordracht van de algemene
ledenvergadering van de Orde van
octrooigemachtigden;

Besluit:

Enig artikel
Te rekenen vanaf 1 januari 2008
wordt tot voorzitter van de raad van

toezicht benoemd: de heer mr. drs.
A.J.W. Hooiveld, te Amsterdam.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkene en de
raad van toezicht.

De Minister van Economische Zaken,
M.J.A. van der Hoeven.

Uit: Staatscourant 27 december 2007, nr. 250 / pag. 9 1

EZ

Benoeming voorzitter raad van toezicht


